NEWS RELEASE               福島県

平成２９年２月１６日

各 位

「ふくしま 新発売。」復興プロジェクト

「今が旬！ふくしまのねぎ」の開催について

福島県は、２月４日～５日に郡山市内で開催したスタディツアーに参加した大学

生が、ツアーで学んだ「阿久津曲がりねぎ」をＹＥＢＩＳU マルシェにて販売する

「今が旬！ふくしまのねぎ」を開催します。

記

１ 日時  平成 2９年２月１９日（日）1１:０0～1７:００（予定）

       ※売り切れ次第終了

２ 会場  YEBISU マルシェ

      （東京都目黒区三田１－１３－１

恵比寿ガーデンプレイス「シャトー広場」）

３ 参加者 スタディツアーに参加した大学生 ３名（予定）

      阿久津曲がりねぎ保存会 会長 橋本 昌幸

                     橋本 典彦

４ 内容  ・阿久津曲がりねぎの販売、大学生による試食の提供

・大学生がスタディツアーで学んだ阿久津曲がりねぎの魅力を紹介

５ 取材申込み先について

  別紙【取材申込書】を、「ふくしま 新発売。」復興プロジェクト事務局あてに

お送りください。

担当：福島県農林水産部農産物流通課主幹 星

電話：０24－521－7356（内線３２４３）

返信先：「ふくしま 新発売。」復興プロジェクト 事務局 行

ＦＡＸ．０３－３５７１－５３８２

（Ｍａｉｌ：masato.otsuka@kyodo-pr.co.jp）

尚、大変お手数ですが、諸準備の都合上、２月１７日（金）までに、申込書（本紙）をご返

信くださいますようお願い申し上げます。※下記必要事項をメールでご送付いただいて

も結構です。

■ご来場時間：         時      分頃（お早目のご来場をご検討ください。）

■貴社名：

■貴紙名：

■ご部署名：

■御芳名：                  （計   名）

■ご連絡先：TEL/Mobile

FAX/

E-mail/

■通信欄：

【取材申込書】
「ふくしま 新発売。」復興プロジェクト

今が旬！ふくしまのねぎ

東京都内の大学生が「阿久津曲がりねぎ」を PR

【日時】平成２９年２月１９日（日）１１：００～１７：００（※予定）

※売切れ次第終了となります

【場所】ＹＥＢＩＳU マルシェ（東京都目黒区・恵比寿ガーデンプレイス「シャトー

広場」）